consentito dalla delega, vale a dire mediante emissione di nuove azioni ordinarie 
Salini Impregilo, aventi godimento regolare, in un numero massimo fino (ma non 
pari) al 10% (dieci per cento) del numero di azioni Salini Impregilo 
complessivamente in circolazione alla data odierna e, quindi, fino a massime n. 
44.740.000 (quarantaquattromilionisettecentoquarantamila) nuove azioni 
ordinarie Salini Impregilo e, in ogni caso, per un importo nominale complessivo 
non superiore a Euro 50.000.000,00 (cinquantamilioni/00) oltre eventuale 
sovrapprezzo; 

(ii) di offrire in sottoscrizione le azioni così emesse esclusivamente a investitori